

ÅRSREDOVISNING

för

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Motorkonsult i Nyköping AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyköping 2022-06-30

Richard Andberg

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2013 och bedriver biltvätt och bilservice.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till WRC Holding AB, orgnr. 559290-7892.

Företaget har sitt säte i Nyköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen i bolaget har ökat med ca 47% efter att verksamheten numera bedrivs i både Nyköping och Oxelösund.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	13 250	9 000	9 540	8 444
Resultat efter finansiella poster	1 761	660	936	852
Soliditet (%)	55,4	48,7	39,2	28,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 375 921	373 570	1 749 491
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		373 570	-373 570	0
Utdelning till aktieägare		-400 000		-400 000
Årets resultat			1 398 518	1 398 518
Belopp vid årets utgång	100 000	1 349 491	1 398 518	2 748 009

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 349 490
Årets resultat	1 398 518
	<u>2 748 008</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	748 008
	<u>2 748 008</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2022071356504

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		13 250 287	8 999 522
Övriga rörelseintäkter		467 575	721 468
Summa rörelseintäkter		<u>13 717 862</u>	<u>9 720 990</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 144 365	-3 530 471
Övriga externa kostnader		-2 595 952	-1 977 516
Personalkostnader	2	-4 151 072	-3 492 889
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-37 653	-21 823
Summa rörelsekostnader		<u>-11 929 042</u>	<u>-9 022 699</u>
Rörelseresultat		1 788 820	698 291
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	1 632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 871	-40 230
Summa finansiella poster		<u>-27 464</u>	<u>-38 598</u>
Resultat efter finansiella poster		1 761 356	659 693
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-174 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-174 000</u>
Resultat före skatt		1 761 356	485 693
Skatter			
Skatt på årets resultat		-362 838	-112 123
Årets resultat		<u>1 398 518</u>	<u>373 570</u>

2022071356505

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Goodwill

Not 3

0

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

101 920

10 967

Inventarier, verktyg och bilar

5

54 084

2 890

Summa materiella anläggningstillgångar

156 004

13 857

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

0

3 005 214

Andra långfristiga fordringar

7

3 005 214

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 005 214

3 005 214

Summa anläggningstillgångar

3 161 218

3 019 071

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

139 326

0

Summa varulager

139 326

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 049 097

532 755

Övriga fordringar

5 421

219 704

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

338 989

179 491

Summa kortfristiga fordringar

1 393 507

931 950

Kassa och bank

Kassa och bank

9

1 505 035

1 040 351

Summa kassa och bank

1 505 035

1 040 351

Summa omsättningstillgångar

3 037 868

1 972 301

SUMMA TILLGÅNGAR**6 199 086****4 991 372**

2022071356506

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 349 490

1 375 921

Årets resultat

1 398 518

373 570

Summa fritt eget kapital

2 748 008

1 749 491

Summa eget kapital

2 848 008

1 849 491

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

739 300

739 300

Summa obeskattade reserver

739 300

739 300

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

175 000

475 000

Summa långfristiga skulder

175 000

475 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

750

0

Leverantörsskulder

482 022

474 689

Övriga skulder till kreditinstitut

300 000

300 000

Skatteskulder

285 726

0

Övriga skulder

961 973

583 821

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

406 307

569 071

Summa kortfristiga skulder

2 436 778

1 927 581

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**6 199 086****4 991 372**

2022071356507

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och bilar	5

Not 2	Medelantal anställda	2021	2020
	Medelantal anställda har varit	10,00	9,00

Not 3	Goodwill	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Utgående akumulerade anskaffningsvärden	350 000	350 000
	Ingående avskrivningar	-350 000	-350 000
	Utgående akumulerade avskrivningar	-350 000	-350 000
	Utgående redovisat värde	0	0

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	398 645	398 645
	Inköp	124 800	0
	Utgående akumulerade anskaffningsvärden	523 445	398 645
	Ingående avskrivningar	-387 678	-372 184
	Årets avskrivningar	-33 847	-15 494
	Utgående akumulerade avskrivningar	-421 525	-387 678
	Utgående redovisat värde	101 920	10 967

Not 5	Inventarier, verktyg och bilar	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 647	31 647
	Inköp	55 000	0
	Utgående akumulerade anskaffningsvärden	86 647	31 647
	Ingående avskrivningar	-28 757	-22 428
	Årets avskrivningar	-3 806	-6 329
	Utgående akumulerade avskrivningar	-32 563	-28 757
	Utgående redovisat värde	54 084	2 890

Motorkonsult i Nyköping AB

Org.nr. 556926-5886


NOTER

2022071356510

Nyköping 2022-06-02


Richard Åndberg

Min revisionsberättelse har lämnats den **29/6**-2022.


Magnus Hallberg
Auktoriserad revisor
